

Pismo: WIWa.272.5.3.2020

Bydgoszcz, dnia 07 maja 2020 r.

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniach od 28 do 29.04.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

Kultury mikrobiologiczne III

Treść wspomnianych próśb jest następująca :

Zapytania Wykonawcy nr 1

Dotyczy: Zadanie nr 5 Diagnostyka mikrobiologiczna IV

1. Czy Zamawiający w pozycji nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu z min. terminem ważności 12 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na minimalny termin ważności wynoszący 12 miesięcy.

2. Czy Zamawiający w pozycji nr 2 i 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży których temperaturą przechowywania wynosi 6-25°C?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoży, których temperatura przechowywania wynosi od +6 do +25°C.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie wraz z ofertą próbek podłoży w butelkach opakowaniu po 1x 100ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie wraz z ofertą próbek podłoży w butelkach po 1 x 100ml dla pozycji nr 2 i 3.

4. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu pozycję nr 7? Wydzielenie ww. części pozwoli na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców oraz zwiększy konkurencyjność cen.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu pozycji nr 7.

5. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania podłoży od producenta, który potwierdza swoje wyniki kontroli jakości wybranych podłoży mikrobiologicznych w zewnętrznym laboratorium akredytowanym wg ISO 17025? Jako potwierdzenie Wykonawca załączy do oferty przykładowy raport z wykonywanych badań zgodnie z ISO 11133.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zaoferowania podłoży od producenta, który potwierdza swoje wyniki kontroli jakości wybranych podłoży mikrobiologicznych w zewnętrznym laboratorium akredytowanym

6. Czy Zamawiający poda dokładniejszy opis produktu z pozycji nr 7?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w zadaniu nr 5, w pozycji nr 7 wkradł się błąd pisarski. Zamawiającemu chodziło o surowicę H:z4 a 2ml (jest: H:z47 a 2ml; powinno być: H:z4 a 2ml).

7. Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o poniższym składzie?

Skład w g/l wody destylowanej:

Enzymatyczny hydrolizat tkanek zwierzęcych	7,0 g
Ekstrakt drożdżowy	3,0 g
Laktoza	10,0 g
Chlorek sodu	5,0 g
Sole żółci	1,5 g
Czerwień obojętna	0,03 g
Fiolet krystaliczny	0,002g
Agar	15,0 g

pH: 7,4 ± 0,2 w temperaturze 25°C.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoża o powyższym składzie.

Zapytania Wykonawcy nr 2

1. Pakiet 3, wymagania ogólne do zadania, pkt. 1 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do dostawy instrukcji oferowanych podłoży i wyrazi zgodę na samodzielne pobranie dokumentów bezpośrednio ze strony wykonawcy do której Zamawiający ma stały, całodobowy i bezpłatny dostęp?

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia instrukcji w języku polskim oraz aktualnych certyfikatów kontroli jakości wraz z dostawą, jeżeli Wykonawca udostępni adres strony internetowej, na której będą dostępne całodobowo i bezpłatnie wymagane dokumenty.

2. Pakiet 3, wymagania ogólne do zadania, pkt. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty instrukcji w wersji elektronicznej na płycie CD ze względu na obszerność dokumentacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty instrukcji w wersji elektronicznej na płycie CD, ze względu na obszerność dokumentacji.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

a/a
WK

Kujawsko-Pomorski
Wojewódzki Lekarz Weterynarii
Jerzy Dymek